@O COMPLEX TRADE

podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.07.2025

LLikadp nekapckuin Abat IM'L-2

LleHa ¢ HOC: 240 570 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros

Konnuectso ypoBHen B 0QHOMN
Kamepe

Bpems pasorpesa, MUH
MowHocCTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwM), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 427622

12 mec.

Poccus

ras

xnebHas oopma No7
1035x770x250

2

24

1

30
16
1300
1057
1847
230
253

Mekapckuii wkadp Abat -2 ucnonb3yeTcs Ha NPeanpUATUSX 0BLWECTBEHHOTO NUTAHNS, TOPrOBMU U MULLEBBIX
MPOU3BOACTBAX L1 MPUroTOBNEHNS XNeB00YNOYHbIX N KOHAUTEPCKUX n3aenuid. Likad ocHalweH Nbe3opo3XmroM, CUCTEMON
ras-KoHTPOSb 1 HOXKaMU, perynmpyembiMi no Boicote. Matepman kamepsbl - OUMHKOBaHHas ctanb, Matepuan noga -
yrnepoauctas cranb (TonwmHa 3 M), Matepran o6nmnLOoBKN 1 ABEPU - HEPXABEIOLWAs CTanb, MaTepuan 60KOBOI 1 3a8He

CTEHKWU - OKpaLLIeHHbII7I metanmn.

B komnnekte cbeMHbIe Cp0,0C_yHKM 104 CXUXEHHbIV ras.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ CbeMHbllh ObIMOXOL,
¢ [1be30po3xur
¢ [a3-KOHTpOnb

¢ BO3MOXHO ncnonb3oBaHme kak NPUPOOHOIro NN CXXM>XeHHoro rasa

¢ [oTpebnsiemas MoWHOCTb: 16 KBT

¢ [nowanp nopa: 0,75 M2
o BMecTMMOCTb:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-abat/apply/

o XnebHble chopmbl No7: 24 wr.
e Pasorpes 0o 340 °C: 30 MMHyT

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

