

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Шкаф пекарский Abat ГШ-2****Цена с НДС: 179 179 руб.****Артикул: 427622****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	газ
Тип гастроемкости/противня	хлебная форма №7
Размеры камеры, мм	1035x770x250
Количество камер (подов)	2
Количество листов	24
Количество уровней в одной камере	1
Время разогрева, мин	30
Мощность, кВт	16
Ширина, мм	1300
Глубина, мм	1057
Высота, мм	1847
Вес (без упаковки), кг	230
Вес (с упаковкой), кг	253

Пекарский шкаф [Abat ГШ-2](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления хлебобулочных и кондитерских изделий. Шкаф оснащен пьезорозжигом, системой газ-контроль и ножками, регулируемыми по высоте. Материал камеры - оцинкованная сталь, материал пода - углеродистая сталь (толщина 3 мм), материал облицовки и двери - нержавеющая сталь, материал боковой и задней стенки - окрашенный металл.

В комплекте съемные форсунки под сжиженный газ.

Технические характеристики:

- Съемный дымоход
- Пьезорозжиг
- Газ-контроль
- Возможно использование как природного или сжиженного газа
- Потребляемая мощность: 16 кВт
- Площадь пода: 0,75 м²
- Вместимость:

- Хлебные формы №7: 24 шт.
- Разогрев до 340 °С: 30 минут

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.